
2023年 9月吉日 

 

お取引先様 各位 

株式会社 旭製作所 

代表取締役会長兼社長 池田 靖之 

                株式会社 AGIテクニグラス 

                取締役社長執行役員  河本 英二 

 

名古屋工場・オフィス 落成のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、この度、弊社ではかねてより建設中の名古屋工場が落成の運びとなりま

した。 

 これもひとえに皆様方のお力添えの賜物と厚くお礼申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに一層精励する所存でございますので、今

後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

新工場・事務所での業務開始日 

    2023年 10月 6日（金） 

 

新住所 〒462-0844 愛知県名古屋市北区清水三丁目 1番 5号 

    株式会社旭製作所 名古屋工場、株式会社旭製作所 名古屋オフィス 

 

電話番号 052-559-0374 

Fax番号 052-938-3242 

以上 

 


